Α) για την έγκριση της εφάπαξ καταβολής του ποσού στους δικαιούχους της 
συνημμένης στην παρούσα εισήγηση κατάστασης,  όπως αυτό έχει αποτιμηθεί για 
τον κάθε δικαιούχο από το Τμήμα Προμηθειών Προσόδων & Περιουσίας της Π.Ε. 
Λασιθίου. 
Β) για την χορήγηση ποσού ύψους εκατόν τριάντα εννέα (139) ευρώ στην πρώτη 
δικαιούχο του πίνακα  Μακρυδάκη Ανδρονίκη και εκατόν ογδόντα πέντε (185) ευρώ 
στην δεύτερη δικαιούχο του πίνακα Ξενικάκη Ελένη , αντί της παροχής ενός (1) 
λίτρου γάλακτος σε ημερήσια βάση για το έτος 2025, σύμφωνα με το άρθρο 15 του 
ν.5143/2024 (ΦΕΚ 161/τ.Α/11-10-2024).» 

5. Την εισήγηση του κ. Ανδρουλάκη Ιωάννη, Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής

[...]

Α) Την εφάπαξ καταβολή του ποσού στους δικαιούχους που αναφέρονται στην 
κατάσταση που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης,  όπως αυτό 
έχει αποτιμηθεί για τον κάθε δικαιούχο από το Τμήμα Προμηθειών Προσόδων & 
Περιουσίας της Π.Ε. Λασιθίου. 

Β) Την χορήγηση ποσού ύψους εκατόν τριάντα εννέα (139) ευρώ στην πρώτη 
δικαιούχο του πίνακα  Μακρυδάκη Ανδρονίκη και εκατόν ογδόντα πέντε (185) 
ευρώ στην δεύτερη δικαιούχο του πίνακα Ξενικάκη Ελένη, αντί της παροχής ενός 
(1) λίτρου γάλακτος σε ημερήσια βάση για το έτος 2025, σύμφωνα με το άρθρο 15 
του ν.5143/2024 (ΦΕΚ 161/τ.Α/11-10-2024), 

σύμφωνα και με όσα αναφέρονται και στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης.